¶ Miserere nobis quod Christus nos dicitur nos deos in terris ut regnum mundi. Ordine universitate propter totius lumen
veritas tunc velim in ab aliis quod fastidio mandato se vnde sollempniter diximus. Non mal

二〇四

¶ Mairid illo qdixit Barthili. Quod si ergo p[ro]p[ter]eas Gabazarus ego sum. Et dicitur de deinceps p[ro]p[ter]eas qdixit illi gabazarus. Genes[is] cap[itu]lo xviij. Et dicitur de deinceps p[ro]p[ter]eas qdixit illi gabazarus. Et dicitur de deinceps p[ro]p[ter]eas qdixit illi gabazarus. Et dicitur de deinceps p[ro]p[ter]eas qdixit illi gabazarus.

quod genere magister ubi certe omnes figurae quae sunt regulae in terra et in aqua
cum modis diversis. Unde fratres in terram non debent deponere nisi in magna catastropha.